
 

 

POSTANOWIENIE NR 323/2024 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pułtusk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Pułtusk 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

 / - /  Krystyna Kołota 

 

 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 323/2024  

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II  

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami integracyjnymi, ul. Polna 7, 

06-100 Pułtusk: 

 

1. Alicja Chylińska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

2. Katarzyna Chylińska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Aleksander Hubert Gerek, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Anna Łojewska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Grabówiec 

5. Krystyna Dorota Pepłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

6. Grażyna Strypling-Trześniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Anna Agnieszka Zakrzewska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Centrum Kultury i Sztuki, ul. Plac Teatralny 4, 

 06-100 Pułtusk: 

 

1. Kazimierz Edward Dobrosielski, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

2. Monika Jaszczułt, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

3. Antoni Jerzy Krajewski, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Edyta Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

5. Jakub Liberski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

6. Agata Kinga Łojek, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

7. Sylwia Stępniewska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Lipniki Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Lipie, Lipa 23A, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Patryk Byszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Winnica 

2. Janusz Piotr Dubliński, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

3. Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Chmielewo 

4. Konrad Latek, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Małgorzata Lesińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipa 

6. Roman Kazimierz Majewski, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

7. Agnieszka Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Przemiarowo 33,  

06-100 Pułtusk: 

 

1. Jakub Bajno, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, zam. Boby 

2. Małgorzata Gralewska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Przemiarowo 

3. Sara Knochowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

4. Kinga Kucharczyk, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Zuzanna Przybysz, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

6. Katarzyna Siemek, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Głodowo 

7. Beata Ślazyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipa 

8. Łukasz Wielogórski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

9. Andżelika Witkowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Głodowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II, 

Płocochowo 72, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Anna Biernacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżewo 

2. Marta Borczyńska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Lipniki 

Stare 

3. Malwina Furman, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

4. Ewa Elżbieta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Kokoszka 

5. Bożena Murawska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Jeżewo 

6. Mirosław Słomkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Zuzanna Szczerba, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Kacice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami integracyjnymi, ul. Polna 7, 

06-100 Pułtusk: 

 

1. Amelia Filipiak, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

2. Paweł Antoni Grzywacz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

3. Łukasz Jakubiak, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Beata Kucharska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

5. Danuta Maliszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

6. Elżbieta Janina Mądrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Grabówiec 

8. Aldona Maria Przybyłowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

9. Grzegorz Tomasz Przybyłowski, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD 

NOWA, zam. Pułtusk 

10. Emilia Tontarska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

11. Magdalena Tyjeńska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Nasiorowo Dziurawieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami integracyjnymi, ul. Polna 7, 

06-100 Pułtusk: 

 

1. Aneta Budna, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

2. Błażej Chmielewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Artur Piotr Falęcki, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Sebastian Grzegorek, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

5. Katarzyna Idzikowska-Strusińska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD 

NOWA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

6. Sławomir Krzyżewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

7. Grażyna Teresa Leleń, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

8. Milena Miłek, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

9. Paulina Wasiak, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Klaudyny Potockiej, 

ul. Marii Konopnickiej 5, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Waldemar Horn, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

2. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

3. Agnieszka Kulesza, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Lipa 

4. Marianna Sielska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Gabriel Stanisz, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

6. Iwona Jadwiga Szmeja, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

7. Iwona Wasilewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

8. Dorota Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

9. Bożena Wróblewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z klasami sportowymi im. 

Ireny Szewińskiej, ul. New Britain 1, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Tomasz Cezary Chrzanowski, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

2. Sylwia Natalia Jankiewicz, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Emilia Krysińska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

4. Małgorzata Paratowska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

5. Maria Rybicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

6. Maciej Skrzypek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Milena Szymańska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

8. Hubert Tryc, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

9. Ewelina Żołnierzak, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Żłobek Miejski, ul. Rafała Krajewskiego 3B, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Irena Bednarczyk, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

2. Aleksandra Gabriela Jałmużna, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Winnica 

3. Malwina Małgorzata Leleń-Bobryk, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD 

NOWA, zam. Pułtusk 

4. Katarzyna Maryniak, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

5. Karolina Sokół, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

6. Danuta Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

7. Ewelina Wielechowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

8. Jakub Wroniak, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

9. Agata Zalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z klasami sportowymi im. 

Ireny Szewińskiej, ul. New Britain 1, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Karolina Englard, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

2. Elżbieta Wanda Gerek, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Katarzyna Jackiewicz, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Boby 

4. Michał Daniel Kulesza, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

5. Adam Stanisław Mossakowski, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

6. Dorota Anna Robin, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

7. Barbara Józefa Świętoń, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego,  

ul. Aleja Tysiąclecia 12, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Hanna Hałas, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

2. Elżbieta Alicja Jadacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Izabela Marta Kondracka, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

5. Katarzyna Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

6. Marta Mroziewicz, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Joanna Grażyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

8. Barbara Reszka, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

9. Paweł Żbikowski, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Aleja Tysiąclecia 12, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Karolina Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

2. Dorota Falęcka, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

3. Sławomir Grabowski, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Weronika Elżbieta Jankiewicz, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Tomasz Jaśczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

6. Rafał Zawada, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Gromin 

7. Michał Żbikowski, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejskie Centrum Kultury i Sztuki, ul. Plac Teatralny 4,  

06-100 Pułtusk: 

 

1. Agnieszka Chymkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

2. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

3. Danuta Kępczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Jakub Kordowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Głodowo 

5. Julia Mroziewicz, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

6. Hanna Nasiadka, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

7. Beata Przybyłowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

8. Krystyna Siemek, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

9. Natalia Zielińska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Osiedlowa, ul. Na Skarpie 10, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Dawid Bednarek, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

2. Grażyna Bednarek, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

3. Urszula Bombola, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Pułtusk 

4. Angelika Katarzyna Borzuchowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Małgorzata Grąbczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

6. Anna Zuzanna Grzybowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

7. Krzysztof Sokół, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

8. Daria Stępka, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

9. Sławomir Andrzej Zakrzewski, zgłoszony przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z oddziałami 

integracyjnymi, ul. Aleja Tysiąclecia 14, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Justyna Borowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

2. Magdalena Borzuchowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

3. Ewa Chimkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Natalia Dominika Falęcka, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

5. Igor Tomasz Iwaniuk, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

6. Beata Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

7. Ewa Barbara Krysiak, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

8. Paulina Nowosielska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

9. Karolina Szczepanek, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

10. Agnieszka Szelągowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

11. Jakub Patryk Świadkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

12. Katarzyna Tyśkiewicz, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

13. Zenon Edward Wiadrowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Kępiaste 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Aleja Tysiąclecia 12, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Natalia Klaudia Goździewska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

2. Karolina Zuzanna Gurgielewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Grabówiec 

3. Beata Anna Karkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Luiza Kucharczyk, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Paulina Izabela Kuczyńska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

6. Jadwiga Lisiecka, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Pułtusk 

7. Katarzyna Michałowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

8. Małgorzata Przybysz-Czarnecka, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD 

NOWA, zam. Pułtusk 

9. Izabela Stawiska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Remiza Strażacka w Grominie, Gromin 35, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Tomasz Mateusz Bochenek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

2. Paulina Dąbkowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Gromin 

3. Barbara Godlewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

4. Anna Lovas-Zielony, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Marta Nowakowska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

6. Janusz Paratowski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

7. Edyta Skoczylas, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza Strażacka w Kacicach, Kacice 24B, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Agnieszka Chimkowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Płocochowo 

2. Emilia Czarnecka, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Zuzanna Kinowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

4. Renata Majewska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

5. Stanisław Mirosław Nowociński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

6. Otylia Szczerba, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Kacice 

7. Marta Maria Żebrowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI 

MIESZKAŃCY, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Remiza Strażacka w Trzcińcu, Trzciniec 17, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Maciej Mateusz Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Płocochowo 

2. Rafał Mariusz Miłoszewski, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

3. Adrian Paratowski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Mariusz Sklepiński, zgłoszony przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

5. Paweł Świerczewski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

6. Monika Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Trzciniec 

7. Jakub Woźniak, zgłoszony przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Powiatowy Gajda-Med Sp. z o.o. w Pułtusku,  

ul. Teofila Kwiatkowskiego 19, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Elżbieta Maria Jaskulska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, 

zam. Pułtusk 

2. Alicja Elżbieta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

3. Beata Młynarska, zgłoszona przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

4. Anita Mroczkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

5. Justyna Piątkowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

6. Kinga Iwona Smyk, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

7. Amelia Natalia Świerczewska, zgłoszona przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Pułtusku, ul. Teofila 

Kwiatkowskiego 19A, 06-100 Pułtusk: 

 

1. Jolanta Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

2. Selina Romana Majewska, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

3. Żanet Piątkowska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

4. Tomasz Sobiecki, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, zam. Lipa 

5. Teresa Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, 

zam. Pułtusk 

 

 


